Заведующему МБДОУ детский сад «Сказка» Деевой О.Г.

от ______________________________________________

  (Ф.И.О (последнее - при наличии)  родителя (законного представителя)

__________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу: ______________________

__________________________________________________

   зарегистрированного (ой) по адресу:__________________

__________________________________________________
                                    (по паспорту)

Контактные телефоны:______________________________

Заявление о приеме ребёнка в детский сад

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________
                                                                                 Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка

_______________________________________________________________________________________

в МБДОУ детский сад «Сказка»  с «____» _____________   20___ г.

С лицензией на осуществление  образовательной  деятельности,  уставом

образовательной организации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию, осуществление образовательной

деятельности и размещенными на официальном сайте ДОУ, а также правами и

обязанностями воспитанников МБДОУ д/с «Сказка» ознакомлен (а)_________________
                                                                                                                          (подпись)

«_____» ____________ 20___ г.                              ______________ / _______________
                                                                                                                               Подпись / расшифровка подписи